
首页 新闻通知 政采法规 采购公告 单一来源 电子卖场 框架协议 PPP频道 监督检查

搜索

内蒙古工业大学化工学院2023年度双一流设备采购项目（国产）结果公告

一、项目编号：NMGZCS-G-H-240443

二、项目名称：化工学院2023年度双一流设备采购项目（国产）

三、采购结果

合同包1(煤制甲醇全流程自动控制一体化装置):

供应商名称 供应商地址 评审方法
是否价格扣

除

中标（成交）金

额
评审总得分

北京欧倍尔软件技术开发有限

公司
北京市海淀区清河永泰园甲1号综合楼5层516号 综合评分法 否 2,688,000.00元 99.33

合同包2(甲醇制烯烃转化及评价系统):

发布时间：2024年07月16日 相关公告 字号 打印

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/xwtz
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/zcfg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/dylyg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/kjxy
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/ppppd
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/jdjc


供应商名称 供应商地址 评审方法 是否价格扣除
中标（成交）

金额
评审总得分

北京欧倍尔软件技术开发有限

公司
北京市海淀区清河永泰园甲1号综合楼5层516号 综合评分法 否 896,000.00元 98.93

合同包3(甲醇制芳烃集成控制装置):

供应商名称 供应商地址 评审方法 是否价格扣除
中标（成交）

金额
评审总得分

内蒙古铭德科技有限公司
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区呼伦贝尔南路

亿利生态城9号楼2单元904室
综合评分法 否 897,800.00元 91.80

合同包4(甲醇制乙二醇自控及评价装置):

供应商名称 供应商地址 评审方法 是否价格扣除
中标（成交）

金额
评审总得分

北京通铭伟业科技发展有限公

司
北京市通州区砖厂北里142号楼3层9303室 综合评分法 否 898,000.00元 91.60

合同包5(甲醇制二甲基甲酰胺分析评价装置):

供应商名称 供应商地址 评审方法 是否价格扣除
中标（成交）

金额
评审总得分

内蒙古沃丰商贸有限公司
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区大学路名都中

央广场住宅3单元2103室
综合评分法 否 797,500.00元 98.28

四、主要标的信息

合同包1(煤制甲醇全流程自动控制一体化装置):

货物类（北京欧倍尔软件技术开发有限公司）



品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-1 教学仪器

煤制甲醇全流程

自动控制一体化

装置

北京欧倍尔 V1.0 1.00(套) 2,688,000.0000 2,688,000.0000

合同包2(甲醇制烯烃转化及评价系统):

货物类（北京欧倍尔软件技术开发有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

2-1 教学仪器
甲醇制烯烃转化

及评价系统
北京欧倍尔 V1.0 1.00(套) 896,000.0000 896,000.0000

合同包3(甲醇制芳烃集成控制装置):

货物类（内蒙古铭德科技有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

3-1 教学仪器
甲醇制芳烃集成

控制装置

详见分项报

价配置清单
详见分项报价配置清单 1.00(套) 897,800.0000 897,800.0000

合同包4(甲醇制乙二醇自控及评价装置):

货物类（北京通铭伟业科技发展有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

4-1 教学仪器
甲醇制乙二醇自

控及评价装置

华思仪器+华

璞恒创

PFD-5000+chemisorb832

0
1.00(套) 898,000.0000 898,000.0000

合同包5(甲醇制二甲基甲酰胺分析评价装置):

货物类（内蒙古沃丰商贸有限公司）



代理服务费收费标准：

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

5-1 教学仪器

甲醇制二甲基甲

酰胺分析评价装

置

反应装置 ：

鹏翔；在线

分析评价装

置：磐诺；

全自动比表

面积与孔径

分析仪：华

璞；真空系

统：拓正

反应装置：PXWF-6-3

（M）；在线分析评价装

置：A60 pro；全自动比

表面积与孔径分析仪：P

M7520；真空系统：TOPS

-HV02

1.00(套) 797,500.0000 797,500.0000

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

洪海龙（采购人代表）、李兴、赵保利、祁贵珍、孟和巴特尔

六、代理服务收费标准及金额：

划分两个及以上采购包的采购项目，代理费按照采购项目计算，计算及收取标准：按照《关于印发<内蒙

古自治区建设工程招标代理服务收费指导意见>的通知》（内工建协【2022】34号）文件标准下浮 20%计算

项目代理服务费，每包代理服务费=项目代理服务费*本包成交金额/采购项目成交总金额。

代理服务费金额：

合同包1(煤制甲醇全流程自动控制一体化装置)： 2.9387万元。收取对象：中标（成交）供应商。

合同包2(甲醇制烯烃转化及评价系统)： 0.9796万元。收取对象：中标（成交）供应商。

合同包3(甲醇制芳烃集成控制装置)： 0.9815万元。收取对象：中标（成交）供应商。

合同包4(甲醇制乙二醇自控及评价装置)： 0.9818万元。收取对象：中标（成交）供应商。

合同包5(甲醇制二甲基甲酰胺分析评价装置)： 0.8719万元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜



服务费收款账号（中标公告发出后三个工作日内汇至我公司账户）

账户名：内蒙古聚联项目管理有限公司

开户行：中国民生银行股份有限公司呼和浩特分行

账号：630572429

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古工业大学

地址：内蒙古呼和浩特市新城区爱民街49号

联系方式：0471-3825180

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古聚联项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区学苑街绿地领海大厦B座11楼1106

联系方式：18147147344/15904871987

3.项目联系方式

项目联系人：内蒙古聚联项目管理有限公司

电话：18147147344/15904871987

内蒙古聚联项目管理有限公司

2024年07月16日

相关附件：
化工学院2023年度双一流设备采购项目（国产）报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2024/6/25/402881e18f909b030190
240d961a2911/gpx-bidconfirm/402881d28f7abb090190ba2924687111.pdf?accessCode=1416fa9b51565a3156c2bab84aea0a5b)
合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（北京欧倍尔软件技术开发有限公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2
024/ecdc92e4b10ac5ab/55d5e888665dc44f/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190a5d58cc47850/xx/xqyesmh402881e18f909b030190240d9a7b2913402881b875
e625b5017693842ab4200d.pdf?accessCode=e9ce4f98de2612d51b16a9c7bcb4d84e)
合同包2：中小企业或残疾人福利单位声明函（北京欧倍尔软件技术开发有限公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2
024/ecdc92e4b10ac5ab/55d5e888665dc44f/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190a5947a066268/xx/xqyesmh402881e28f909b060190241c4d9d6a96402881b875
e625b5017693842ab4200d.pdf?accessCode=1ad339b44a5bc462e0db500ade8a1ec3)
合同包3：中小企业或残疾人福利单位声明函（内蒙古铭德科技有限公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc
92e4b10ac5ab/cf34b74c4a73b1cb/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190b22cf4a2507a/xx/xqyesmh402881e18f909b030190241cdaae36de402881ba8718f32001

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2024/6/25/402881e18f909b030190240d961a2911/gpx-bidconfirm/402881d28f7abb090190ba2924687111.pdf?accessCode=1416fa9b51565a3156c2bab84aea0a5b
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2024/6/25/402881e18f909b030190240d961a2911/gpx-bidconfirm/402881d28f7abb090190ba2924687111.pdf?accessCode=1416fa9b51565a3156c2bab84aea0a5b
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/150001/2024/6/25/402881e18f909b030190240d961a2911/gpx-bidconfirm/402881d28f7abb090190ba2924687111.pdf?accessCode=1416fa9b51565a3156c2bab84aea0a5b
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/55d5e888665dc44f/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190a5d58cc47850/xx/xqyesmh402881e18f909b030190240d9a7b2913402881b875e625b5017693842ab4200d.pdf?accessCode=e9ce4f98de2612d51b16a9c7bcb4d84e
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/55d5e888665dc44f/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190a5d58cc47850/xx/xqyesmh402881e18f909b030190240d9a7b2913402881b875e625b5017693842ab4200d.pdf?accessCode=e9ce4f98de2612d51b16a9c7bcb4d84e
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/55d5e888665dc44f/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190a5d58cc47850/xx/xqyesmh402881e18f909b030190240d9a7b2913402881b875e625b5017693842ab4200d.pdf?accessCode=e9ce4f98de2612d51b16a9c7bcb4d84e
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/55d5e888665dc44f/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190a5d58cc47850/xx/xqyesmh402881e18f909b030190240d9a7b2913402881b875e625b5017693842ab4200d.pdf?accessCode=e9ce4f98de2612d51b16a9c7bcb4d84e
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/55d5e888665dc44f/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190a5947a066268/xx/xqyesmh402881e28f909b060190241c4d9d6a96402881b875e625b5017693842ab4200d.pdf?accessCode=1ad339b44a5bc462e0db500ade8a1ec3
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/55d5e888665dc44f/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190a5947a066268/xx/xqyesmh402881e28f909b060190241c4d9d6a96402881b875e625b5017693842ab4200d.pdf?accessCode=1ad339b44a5bc462e0db500ade8a1ec3
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/55d5e888665dc44f/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190a5947a066268/xx/xqyesmh402881e28f909b060190241c4d9d6a96402881b875e625b5017693842ab4200d.pdf?accessCode=1ad339b44a5bc462e0db500ade8a1ec3
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/55d5e888665dc44f/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190a5947a066268/xx/xqyesmh402881e28f909b060190241c4d9d6a96402881b875e625b5017693842ab4200d.pdf?accessCode=1ad339b44a5bc462e0db500ade8a1ec3
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/cf34b74c4a73b1cb/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190b22cf4a2507a/xx/xqyesmh402881e18f909b030190241cdaae36de402881ba8718f32001880476af0237bb.pdf?accessCode=40326eb20cf557f0981e741150548544
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/cf34b74c4a73b1cb/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190b22cf4a2507a/xx/xqyesmh402881e18f909b030190241cdaae36de402881ba8718f32001880476af0237bb.pdf?accessCode=40326eb20cf557f0981e741150548544
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/cf34b74c4a73b1cb/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190b22cf4a2507a/xx/xqyesmh402881e18f909b030190241cdaae36de402881ba8718f32001880476af0237bb.pdf?accessCode=40326eb20cf557f0981e741150548544


(http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?
recordcode=15010502001204)

(https://bszs.conac.cn/sitename?
method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98)

总访问量：247117016次  今日访问量：88068次

内蒙古自治区政府采购网

版权所有: 内蒙古自治区财政厅     主办单位: 内蒙古自治区财政厅     地址: 内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街19号

网站标识号：1500000007     蒙ICP备19003944号-2 (https://beian.miit.gov.cn/)     蒙公网安备：15010502001204
联系我们 (/category/lxwm)     网站地图 (/wzdt)     运营支持单位: 博思数采科技股份有限公司内蒙古分公司

技术服务热线电话: 400-0471-010转2          开评标技术支持专线：15949411084

880476af0237bb.pdf?accessCode=40326eb20cf557f0981e741150548544)
合同包4：中小企业或残疾人福利单位声明函（北京通铭伟业科技发展有限公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/202
4/ecdc92e4b10ac5ab/94125ab4bbe6080a/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190b045ac2b1bf6/xx/xqyesmh402881e18f909b030190241d11813718402881b874d4
707b01750b46c4930aba.pdf?accessCode=2b383c64d1b9191f11b547d4025fb77d)
合同包5：中小企业或残疾人福利单位声明函（内蒙古沃丰商贸有限公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc
92e4b10ac5ab/29e338cf32d34094/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190aaf53bfa52f4/xx/xqyesmh402881e18f909b030190241d498f3746402881b8752bb014017
530621ebd0237.pdf?accessCode=553d8b5c6f5d1a26b644f9ccf733cb19)

中国政府采购网 全国各省政府采购网 地方财政 友情链接

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/lxwm
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/lxwm
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/wzdt
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/wzdt
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/cf34b74c4a73b1cb/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190b22cf4a2507a/xx/xqyesmh402881e18f909b030190241cdaae36de402881ba8718f32001880476af0237bb.pdf?accessCode=40326eb20cf557f0981e741150548544
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/94125ab4bbe6080a/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190b045ac2b1bf6/xx/xqyesmh402881e18f909b030190241d11813718402881b874d4707b01750b46c4930aba.pdf?accessCode=2b383c64d1b9191f11b547d4025fb77d
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/94125ab4bbe6080a/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190b045ac2b1bf6/xx/xqyesmh402881e18f909b030190241d11813718402881b874d4707b01750b46c4930aba.pdf?accessCode=2b383c64d1b9191f11b547d4025fb77d
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/94125ab4bbe6080a/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190b045ac2b1bf6/xx/xqyesmh402881e18f909b030190241d11813718402881b874d4707b01750b46c4930aba.pdf?accessCode=2b383c64d1b9191f11b547d4025fb77d
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/94125ab4bbe6080a/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190b045ac2b1bf6/xx/xqyesmh402881e18f909b030190241d11813718402881b874d4707b01750b46c4930aba.pdf?accessCode=2b383c64d1b9191f11b547d4025fb77d
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/29e338cf32d34094/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190aaf53bfa52f4/xx/xqyesmh402881e18f909b030190241d498f3746402881b8752bb014017530621ebd0237.pdf?accessCode=553d8b5c6f5d1a26b644f9ccf733cb19
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/29e338cf32d34094/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190aaf53bfa52f4/xx/xqyesmh402881e18f909b030190241d498f3746402881b8752bb014017530621ebd0237.pdf?accessCode=553d8b5c6f5d1a26b644f9ccf733cb19
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/29e338cf32d34094/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190aaf53bfa52f4/xx/xqyesmh402881e18f909b030190241d498f3746402881b8752bb014017530621ebd0237.pdf?accessCode=553d8b5c6f5d1a26b644f9ccf733cb19
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2024/ecdc92e4b10ac5ab/29e338cf32d34094/origin/decryption/402881cc8f7aba8b0190aaf53bfa52f4/xx/xqyesmh402881e18f909b030190241d498f3746402881b8752bb014017530621ebd0237.pdf?accessCode=553d8b5c6f5d1a26b644f9ccf733cb19

